صدیقه هاشمی نسب

اداره کنندگان همه کشورها، جز به خود، به دیگران هم بیندیشند، می‌توانیم ادعا کنیم که ادبیات کودکان، تا حدی به وظیفه‌اش عمل کرده است.

«پیمان بین المللی حقوق کودکان (۱۳۶۸ شمسی = ۱۹۸۹ میلادی) که از سوی متخصصان حقوق کودک کشورهای جهان، کارشناسان یونسف و دیگر واحدهای سازمان ملل، سازمان‌های دولتی و غیر دولتی بسیاری از سراسر جهان، به سرعت مورد قبول و حمایت قرار گرفته، بیانگر این نوید است که همه دولت‌ها و مردمان جهان، در هدف ساختن «دنیایی بهتر برای کودکان» تفاهم دارند.